
TOPInVigor2050 Ι   řepka ozimá

 Bujně rostoucí vysoce výnosný středně raný plastický hybrid

 

 

Při registračních pokusech ÚKZÚZ patřil k nejlepším

 

Díky své vitalitě vzcházení a růstu špičkově funguje 

při zakládání porostu do mulče

Výnos je pozitivně ovlivněn minimalizací ztrát při sklizni – 

nepukavostí šešulí, zdravotním stavem – odolností vůči hlízence, 

verticiliu a fomě i odolností vyzimování 

  
 

 

NOVINKOVÝ

TOP HYBRID

Novinkový vysoce výnosný plastický hybrid vhodný  
pro všechny výrobní oblasti Česka 

Ranost velmi raný pozdní

Počátečn  růst pomalý rychlý 

Podzimní vývoj pomalý rychlý

Odolnost vyzimování nízká vysoká

Regenerace po zimě pomalá rychlá

Nakvétání rané  pozdní

Výška rostliny nízká vysoká

Odolnost poléhání nízká vysoká

Odolnost pukání šešulí nízká vysoká

Odolnost vůči fomě nízká vysoká

Obsah oleje nízký vysoký

Odolnost vůči verticiliovému vadnutí nízká vysoká

Odolnost sclerotinia nízká vysoká

Obsah glukosinulátů nízký vysoký

TuYV nízká vysoká

TUYV

Zdroj: ÚKZÚZ

Výsledky výnosu semen TOPInvigor2050 v 2. a 3. roce zkoušení ÚKZÚZ

Horažďovice

4,86 t/ha

Hradec n. Svitavou

3,84 t/ha

Jaroměřice n. Rokytnou

3,70 t/ha

Věrovany

5,58 t/ha
Staňkov

5,03 t/ha

3


